CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA
ESTADO DE SO PAUL

PROJETO DE LEI NO 028/2021

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS, NO ORÇAMENTO GERAL DO

MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DE R$ 148.286,86 (CENTO E QUARENTA E OITO

MIL DUZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS),

VISANDO AO ATENDIMENTO DE DESPESAS DE CAPITAL.

"D E S P A C H O"

O presente Projeto de Lei foi colocado em

discussão e votação na Sessão Ordinária do dia 07 de Junho de 2021, sendo aprovado

por unanimidade.

Guariba, 07 de Junho de 2021.